16-02-2024 19:03:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VARIOS PESSOA NOS PROCURAM NO GABINETE INFORMANDO QUE QUANDO FORAM SEPULTAR
SEU ENTE QUERIDO CONSTATARAM QUE O VEICULO QUE TRANSPORTA ESTÁ DANIFICADO E QUE NÃO
HAVIA NEM CIMENTO PARA OS TRABALHOS A SEREM DESENVOLVIDOS. PENSANDO QUE NUM MOMENTO DE
GRANDE SOFRIMENTO O MÍNIMO QUE O MUNICÍPIO DEVE FAZER É NAO CAUSAR MAIS DESCONFORTO E
CONSTRANGIMENTO AO SOFRIMENTO JÁ PRESENTE. SOLICITAMOS A GENTILEZA DE NOS ATENDER NESSE
PEDIDO PARA PROPORCIONARMOS MAIS CONFORTO E TRANQUILIDADE NUM MOMENTO TÃO DIFICIL.

MANUTENÇÃO DO CEMITÉRIO SÃO PEDRO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

CEMITÉRIO SÃO PEDRO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CEMITÉRIO - LIMPEZA / MANUTENÇÃO Nº 18383/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total